РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2019                                      с.Новокамала                                             № 14-п

О внесении изменений в Постановление администрации Новокамалинского сельсовета от 13.11.2015 № 88-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях  обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам, руководствуясь статьёй 7, 14 Устава Новокамалинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Новокамалинского сельсовета от 13.11.2015 № 88-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» следующие изменения:
1.1. в наименовании постановления слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;

1.2. в пункте 1 постановления слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;

1.3. в пункте 2 постановления слова «О.Н.Жирук» заменить словами «М.И.Кудий»;

1.4. в наименовании Административного регламента предоставления муниципальной услуги слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;

1.5. в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном доме»:

1) в пункте 1.1 слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;

2) в пункте 2.1 слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;

3) в пункте 2.2 слова «О.Н.Жирук» заменить словами «М.И.Кудий»;

4) в пункте 2.3 слова  «жилых помещений» заменить словами «помещений в многоквартирном доме», «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;

5) в пункте 2.4 слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;

6) в пункте 2.7:

а) в подпункте 2 слова «жилое помещения» заменить словами «помещение в многоквартирном доме»;

б) в подпункте 3 слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;

в) в подпункте 4 слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;

г) в подпункте 5 слова «жилое помещение» заменить словами   «помещение в многоквартирном доме», слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;

д) в подпункте 6 слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме», слова «жилое помещение» заменить словами «помещение в многоквартирном доме»;

7) в пункте 2.8:

а) в абзаце первом слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме», слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;

б) в подпункте 1, слова «жилое помещение» заменить словами «помещение в многоквартирном доме»;

в) в подпункте 2 слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;

г) в подпункте 3 слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме», слова «жилое помещение» заменить словами «помещение в многоквартирном доме»;

8) в пункте 2.11:

а) в подпункте 2, слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;

б) в подпункте 4 слова «жилого помещения» заменить словами «помещений в многоквартирном доме».
2. Постановление вступает в силу после опубликования в печатном издании «Новокамалинские вести».
Глава Новокамалинского сельсовета                                                          В.Я.Михель